
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова» 
Оренбургский Филиал РЭУ им. Г.В.Плеханова 

460000, г. Оренбург, ул. Ленинская/Пушкинская, дом 50/51-53, 
orenburg@rea.ru ®(3532) 77-66-40 

Вниманию выпускников 2017 года! 

Оренбургский филиал федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Российский 

экономический университет имени Г.В. Плеханова» в 2017 году будет 

осуществлять прием абитуриентов на очную и заочную форму обучения по 

следующим направлениям бакалавриата и специалитета: 

Бакалавриат: 

Направление (форма 

обучения) 

Квалификационная 

степень 

Перечень вступительных 

испытаний (испытание 

профильной 

направленности) 

Экономика (очная, заочная) 
Бакалавр 

Русский язык, Математика, 

Обществознание 

Менеджмент (очная, 

заочная) 
Бакалавр 

Русский язык, Математика, 

Обществознание 

   

Специалитет: 

Специальность (форма 

обучения) 
Квалификация 

Перечень вступительных 

испытаний (испытание 

профильной 

направленности) 
Экономическая 

безопасность (очная, 

заочная) 
Специалист Русский язык, Математика. 

Обществознание 

Приглашаем абитуриентов и родителей на Дни открытых дверей: 

26.10.2016г.; 

23.11.2016г.; 

14.12.2016г.; 

25.01.2017г.; 

22.02.2017г.; 

29.03.2017г.; 

19.04.2017г.; 

10.05.2017г. 

Дни открытых дверей проводятся по адресу: г. Оренбург, ул. Пушкинская, 

д.53, аудитория 109. Начало в 18.00. 

Более подробную информацию о ходе Приемной кампании 2017 года можно 

получить по телефону Приемной комиссии филиала 8(3532)776640  или на 

сайте www.orenrsute.ru 

mailto:orenburg@rea.ru
http://www.orenrsute.ru/

